



## KAPELLFÖRENINGEN

### **Medlemsbrev nr 2 – Mars 2022**

**Hej kära medlemmar!**

**Tack till er alla som deltog på informations/medlemsmötet i början av mars!**

Efter diskussionen på medlemsmötet har vi haft ett möte med Sotenäs Pastorat där vi träffade en överenskommelse angående inventarierna i Kapellet. Som vi tidigare har sagt så kommer de inventarier som var utlånade från Askums gamla kyrka att återgå till Askums kyrka. De inventarier som förening köpt stannar givetvis i Kapellet. Inventarier som var skänkta till kapellet kommer även fortsättningsvis tillhöra Kapellet. Vissa föremål kommer att skänkas till Södra Sotenäs församling, så som psalmböcker, religösa tavlor och koralböcker. När det kommer till prästkläder kommer det att finnas ett Röcklin samt en Stola kvar i kapellet. Övriga kläderna kommer att ges till Södra Sotenäs församling. Vi hoppas att dessa även fortsättningsvis kan användas i gudstjänstlivet. Vi har också träffat en överenskommelse om att föreningen kommer att låna ut de föremål som används vid nattvardsfirande. Pastoratet kommer att ansvara för att kalken, vinkanna, oblatask och fat kommer att användas och förvaras korrekt. Ett avtal har upprättas där ägandeförhållandena, användning och försäkring har fastställts.

### **Mässa för att ta Kyrkorummet ur bruk**

En sista mässa i Kapellet som invigt kyrkorum kommer att hållas söndag 3 april kl. 16.00. Malin Hammarström kommer tillsammans med Agnetha Hellgren hålla i mässan. Efter mässan kommer vi att servera Kyrkkaffe. Ni önskas alla hjärtligt välkomna!



## KAPELLFÖRENINGEN

### **Vårstädning runt Kapellet**

Vi hoppas att många har möjlighet att hjälpa till lite med att göra det fint på utsidan av Kapellet torsdagen 21/4 kl. 14.00. Om vädret tillåter kommer det bli lite korv med bröd så att alla har tillräckligt med energi för boule kl. 16.00

### **Begravningar i Kapellet**

Det har varit en begravning i Kapellet förra veckan och det kommer att vara en borglig begravning i Kapellet fredagen den 8 April. Vi har varit i kontakt med de lokala begravningsbyråerna som verkar vara intresserade av att kunna hålla borgliga begravningar i kapellet.

### **Kapellföreningen är nu medlem i Bygdegårdarnas Riksförbund**

Vi har blivit beviljat medlemskap i Bygdegårdarna och finns redan med i deras register. Det innebär att vi har ännu ett verktyg när det kommer till att söka bidrag, genomför aktiviteter samt en möjlighet att teckna försäkring med en relativt låg premie för en bra försäkring.

Vi kommer med ytterligare information så för vi har en tidsplan för den första fasen av renovering, tanken är att börja i slutet av april när kyrkan har flyttat sina inventarier. Förhoppningsvis kan vi då också göra preliminära planer för aktiviteter inför sommar och höst.

Styrelsen i HKF